extantibus produxit. Credo non esse mali substantiam, aut regnum, non esse eam sine principio, nec per se subsistentem, nec a Deo factam, sed esse opus nostrum et maligni, ex incogitantia et incuria ingressum in nos, sed
 5 non a Creatore. Ad imaginem namque factoris sui formatus est homo, id est, sui arbitrii, inclinationem ad bonum et malum libere eligens, et ad eam sponte concedens. Sed invidiā et fallacia diaboli inescatus, cum ad trans-
 10 gressionem traditi sibi praecepti sponte accessisset, simul et a felicissima gloria et a paradisi habitatione extruditur, in mortem et corruptionem delapsus et apostatae servus effectus. Sed eum plasmator Deus Verbum tyrannidi subiectum non desepit; imo ob vehementem erga hominis

ИЛИ СМО СѦ СЪСТАВЛѢШЕ, ИЛИ ОТЬ БѦ БЫТ-
 ШЕ, НЪ НАШЕ ДѢЛО ТО КЪ НЪ ЛЖКАВАДГО, ОТЬ ЛЖ-
 НОСТИ ВЪШЪДЪ ВЪ МЫ, А НЕ ТВОРЬУЕЖЪ. ПО ОБРА-
 ЗОУ БЖИЖЪ СЪТВОРЬШОГОУМОУ КЪГО СЪЗДАНАЪ БЫ
 УЛКЪ, РЕКЪШЕ, СѦМОКЛАСТЪНЪ, ОУНЪШЕИЕ, АИ
 ГОРЪШЕИЕ НЪЗВОЛЕННЕ СѦМОХОТНЪ НЪЗНАКЪ, НЪ НА
 ТО ОУСТРЪМЛѢНЪ СѦ. ЗАКЪНЪ ОУБО НЪ ПРѢЛЪСТЪНЪ
 ДНАВОЛЪЖЪ ПРѢЛЪШТЕМЪНЪ, НА ПРѢСТАПЪ ДАМЪНЪ
 КЪМОУ БЖЪСКИМЪ ЗАПОВѢДИ ОУСТРЪМНЕВЪ СѦ, ВОПЪ-
 МО ПРѢБОГАТЫМЪ СЛАВЫ НЪ ПОРОДЪНЫМЪ ЖЪЗНИ
 НЪЗГЪНАМЪ БЫ, СЪМЪРТИ НЪ ТЪЛЪН ПОДЪПАДЪ, НЪ
 РАБЪ ОТЬСТОПЪННИКОУ КЪЛЪ СѦ. НЪ ТОГО НЕ ПРѢЗЪ-
 РЕ ТВОРЪИЪ БЪ СЛОВО ТОЛЪМА, МНОЖЕСТВА ЖЕ
 РАДИ УЛКОЛЪЖЕНЪ, НЪЗКОМЪ, ВЪХОТЪННЕМЪ ОУДЪ НЪ
 СЪАДГО ДЪА, СКОМЪ ОБИОЕНТИ ЗЪДАНИЕ, ОТЬ ОУЪ
 ВЪДРЪ, ОТЬ ННЪЖЪ ЖЕ НЕ ОТЬСТОПЪНЪ, СЪШЪДЪ, НЪ
 ВЪ ДВЕНУЪСКИМЪ ПРЪНУСТЪМЪ, АБЫ БОЖЪСКОЕ СѦ-
 МА, ВЪШЪДЪ, НЪ ПЛЪТЪ, ВЪДЪШЕНОУ ДОУШЕЖЪ СЛО-
 КЕСЪНОЖЪ НЪ РАЗОУМЪНОЖЪ, НЕ ПРѢЖЕ СЪСТАВЛѢ-
 НОЖЪ, ПРННЪМЪ, ПРѢИДЕ БЪ ВЪПЪЛЪШТЕМЪ, РОДЪКЪНЪ
 СѦ НЕИЗЪДРЕУЕМЪНЪ, НЪ ДВЪКЕСТВО РОДЪКЪШАМЪ СЪ-
 ХРАНЕНЪ МЕНСТЪЛЪНО, НЕ НЪЗМОУТА, НИ СЪЛЪКЪНЪНЪ,
 НИ СЪВРАТА ПОДЪНЪМЪ, НЪ ПРѢБЫВЪ, КЪЖЕ БЪ,
 БЫТЪ, КЪЖЕ НЕ БЪ, ПРННЪМЪ РАЕННЪ ОБРАЗЪ ИС-
 ТИНОЖЪ, А НЕ МАТЕЖЪМЪ, КЪСАУЪСКИ, РАЗЪВЪ ГРЪ-
 ХЪ, НАМЪ СПОДОБЪ СѦ. ВЪУЪНА БО ТОГОЖЕ ВЪДЪ
 НЪ МАЛОГОДЪНА, ЗЪДАНА НЪ НЕЗЪДАНА, СТРАСТЪНА НЪ
 БЕСТРАСТЪНА, СЪМЪРЪТЪНА НЪ БЕСЪМЪРЪТЪНА, БѦ ТО-
 ГОЖЕ НЪ УЛКА, НЕ ННОГО ТИ ННОГО, НЪ КЪДННО-

amorem beneplacito suo voluntateque Patris et Spiritus, ut figmentum suum ad salutem revocaret, ex sinu Patris, unde non discessit, descendendo, virginalem castissimae vulvam, quasi divinum semen, ingressus, carnem, anima
 5 rationali et intellectuali, non praeexistente, animatam, accipiens, prodiit Deus incarnatus, ineffabili modo genitus, parientis virginitatem incorruptam custodiens, non commixtionem, non confusionem mutationemve passus, sed manens, quod erat, factus est, quod non erat, accipiens servi formam veritate, non phantasia, secundum omnia, praeter peccatum, nobis similis effectus. Aeternum enim illum esse scio et temporaneum, creatum et non creatum, passibilem et impassibilem, mortalem et immortalem, Deum